102,896,440 
47,089,680
4,534,616
5,892,646 
9,412

1,555,427
-1,273,647

新竹市地政事務所

各機關現金－在途現金明細表
中華民國113年4月30日

頁數:第 18 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

110102
各機關現金－在途現金

以前年度部分

112
一百一十二年度

110102
各機關現金－在途現金

總            計

報表編號：arf012 列印日期:113/5/7

新竹市地政事務所

專戶存款明細表
中華民國113年4月30日

頁數:第 19 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

非預算性質部分

本年度部分

110103
專戶存款

總            計

90,987,737

[...]

預算性質部分

本年度部分

0137010100
行政管理

總            計

100,000

100,000

100,000

100,000

報表編號：arf012 列印日期:113/5/7

新竹市地政事務所

應收帳款明細表
中華民國113年4月30日

頁數:第 21 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額

備註
小    計 合    計

預算性質部分

以前年度部分

111
一百一十一年度

040100
罰金罰鍰及怠金

040101
罰金罰鍰

112
一百一十二年度

040100
罰金罰鍰及怠金

040101
罰金罰鍰

總            計

29,440

29,440

83,003

83,003

112,443

112,443 

29,440

83,003

112,443

報表編號：arf012 列印日期:113/5/7

新竹市地政事務所

土地明細表
中華民國113年4月30日

頁數:第 22 頁

單位：新臺幣元

日    期 摘                              要
金             額